

Dyrevelferdserklæring Ytterøykylling AS

For Ytterøykylling skal god dyrevelferd alltid stå i fokus. Det er viktig for oss at forbrukerne er trygge på at dyrevelferden har blitt ivaretatt på en god måte ved valg av Ytterøykylling sine produkter.

Ytterøykylling ønsker at våre kyllinger skal ha et så godt liv som mulig. Vår dyrevelferdserklæring gjelder for alle geografiske områder, alle våre hybrider av slaktekylling og for Ytterøykylling sine produkter. Fokus på god dyrevelferd og Brambells fem friheter står sentralt i vårt arbeid.

1. Frihet fra sult, underernæring og tørst
2. Frihet fra frykt og nød
3. Frihet fra fysisk og termisk ubehag
4. Frihet fra smerte, skade og sykdom
5. Frihet til å utøve normale atferdsmønstre.

Håndtering av alle levende dyr i Ytterøykylling skal som minimum følge bransjeretningslinjer og norsk lovgiving. Det skal gjennomføres Etisk Regnskap årlig på vårt slakteri og vi har som mål å oppnå karakter A.

Vi tar fullstendig avstand fra genmanipulasjon, kloning og lemlestelse slik som tåklipping, nebbtrimming, kastrering, fjerning av kam eller deler av kam på våre kyllinger.

Vi skal ikke benytte vekstfremmende stoffer eller antibiotika forebyggende i vår produksjon.

Alle våre produsenter skal delta i dyrevelferdsprogrammet og ha helseovervåkningsbesøk av veterinær minst 2 ganger i året. Alle avvik i dyrevelferdsprogrammet skal rapporteres til daglig leder

Samtlige fjøs skal ha artsspesifikke miljøberikelser som blant annet egne strøbad og ramper som stimulerer til naturlig atferd. Vi skal kun ha frittgående kyllinger i våre fjøs. Alle våre kyllinger kommer fra foreldredyr som er frittgående.

God kvalitet på husdyrbygg gir godt miljø for dyrene. Vi skal derfor jobbe for at våre produsenter skal ha god økonomi.

Transporttid for slaktekylling inn til slakteri skal holdes så lav som mulig, og har som mål at ingen skal ha over 4 timers reisetid.

Det skal kun benyttes godkjent transportør og transportutstyr for fjørfe ved transport av levendedyr.

All kylling skal kontrolleres ved ankomst til slakteriet og bedøves før avliving.

Ytterøykylling skal til enhver tid ha en dyrevelferdsgruppe som skal ha ansvaret for dyrevelferden. Denne består av dyrevelferdsansvarlig, daglig leder, kvalitetsleder, driftsansvarlig og produsentansvarlig.

Alle våre produsenter skal ha godkjent «plukkekurs» gjennom Animalia.

Hver flokk skal måles med tanke på kvalitet og dyrevelferdsparameter, og dette skal brukes i videre forbedringsarbeid ute hos produsent.

Målsettingen til Ytterøykylling er å kontinuerlig forbedre dyrevelferden til kyllingene kombinert med en bærekraftig produksjon.

Disse retningslinjene skal revideres jevnlig, slik at de samsvarer med bransjen for øvrig. Dyrevelferdserklæringen går gjennom årlig av dyrevelferdsteamet.

Ytterøy 21.03.22


Daglig leder